ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 546/GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 23 tháng 11 năm 2015

DANH SÁCH TẬP HUẤN

VỀ BÌNH ĐẲNG GIỚI VÌ SỰ TIẾN BỘ PHỤ NỮ

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐIỆN THOẠI
	ĐƠN VỊ

	1
	Lê Quang Hiền
	TPT đội
	0979269692
	TH Lương Định Của

	2
	Lục Như Hoa
	GV – TPT đội
	0938888496
	TH Nguyễn Sơn Hà

	3
	Nguyễn Phạm Nam Quốc
	TPT đội
	0933400191
	TH Trần Quốc Thảo

	4
	Trần Anh Tài
	GV – TPT đội
	0908351241
	THCS Kiến Thiết

	5
	Trương Thụy Thanh Tuyết
	GV – TPT đội
	0909946212
	THCS Thăng Long

	6
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	GV tư vấn
	01694477531
	THCS Bạch Đằng

	7
	Hoàng Quốc Huy
	Chuyên viên
	0907987007
	Phòng GD&ĐT

Tổng cộng danh sách có 07 người tham dự.
Ghi chú:
1. Thời gian: Buổi sáng: 7g30 đến 11g00, Buổi chiều: 13g30 đến 16g00
- Chiều 26/11: Bình đẳng giới trong Giáo dục và Đào tạo;
- Sáng 27/11: Bình đẳng giới trong lĩnh vực chính trị;
- Chiều 27/11: Tổng quan về giới và lồng ghép trong chương trình đào tạo bậc phổ thông;
- Sáng 28/11: Thảo luận.
2. Địa điểm: Trường THPT Phú Nhuận (Số 5 Hoàng Minh Giám, P9, quận Phú Nhuận)
	Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT – Phòng Công tác HSSV;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học: Lương Định Của, Nguyễn Sơn Hà, Trần Quốc Thảo;
- Hiệu trưởng trường THCS: Kiến Thiết, Thăng Long, Bạch Đằng;
- Tổ Phổ thông;
- Lưu VT, TLTN.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Hùng Dũng